Excelentíssimo Senhor
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
Sr. Guto Issa

Eu, Hideraldo Alves Vaz, brasileiro, casado, caseiro, portador do RG 19.178.688-

3, residente e domiciliado na Estrada Taipas de Pedra (Sítio San Gragório) n266,

Alto da Serra, São Roque/SP, neste ato representando a ROMARIA DE

SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, venho muito respeitosamente REQUERER de

Vossa Excelência o apoio da Guarda Municipal da Cidade de São Roque, em

nossa passagem na Saída do Alto da Serra, passando pelo Centro do Bairro de

São João Novo até a divisa com Araçariguama com ciclistas, motociclistas e

cavaleiras, no dia 28/10/2023 por volta das 9:30h em no dia 29/10/2023 por volta

das 16:00h em homenagem à Sagrado Coração de Jesus, para início e término

de nossa ROMARIA.

São Roque, 05 de Outubro de 2023.

__________________________________________

Representante: HIDERALDO ALVES VAZ

E-mail:cassiamarquesvazanacristina@gmail.com

Telefone: (11) 99599-4636

mailto:cassiamarquesvazanacristina@gmail.com